
 

                                                                                                                                           
Komunela d.o.o. 

Tribje 2, 52470 Umag 
Tel. 052 743 297 
Fax: 052 720 846 

www.komunela.hr 
 

Na temelju Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17) i  Odluke o raspisivanju 
Javnog natječaja za prodaju opreme u vlasništvu Komunele d.o.o. Umag br. 53/23 od 04.10.2023. Uprava 
raspisuje:  
 

JAVNI NATJEČAJ  
ZA PRODAJU OPREME i UREĐAJA 

 
I 

Predmet ovog natječaja je prodaja sljedeće opreme: 
 

1. TERETNO VOZILO PIAGGIO PORTER TIPPER, god. 2010, inv.broj: 350039, broj šasije: 
ZAPS90THW00001803  
- CIJENA:  620 € + PDV 

II 
Oprema iz točke 1. ove Odluke prodaje se za ukupnu početnu cijenu od : 

= 620,00 € + PDV 
 

III 
Natjecati se mogu sve fizičke i pravne osobe sukladno pozitivnim pravnim propisima, koje uplate jamčevinu 
u visini od 10% početne natječajne cijene predmeta prodaje. Jamčevine se uplaćuje na žiro račun Komunele 
d.o.o. Umag , IBAN broj HR9724020061100267633, model HR 00 s pozivom na broj 90 - OIB,  
Opis plaćanja: Jamčevina. 
Izabranom ponuditelju jamčevina će se uračunati u prodajnu cijenu, a ostalima će se vratiti beskamatno, u 
roku od 8 dana, od dana donošenja odluke o najpovoljnijoj ponudi. 
 
Oprema iz točke 1. ove Odluke prodaje se u viđenom stanju, te se naknadne reklamacije i 
prigovori neće uvažiti. 
   

IV 
Ponuda mora sadržavati: 
 

• za fizičke osobe: ime i prezime, OIB, adresu prebivališta, presliku osobne iskaznice; 
• za pravne osobe: naziv i sjedište, OIB, izvod iz sudskog registra, odnosno obrtnica za obrtnika (ne 

starije od 3 mjeseca od dana objave natječaja); 
• brojkom i slovima točno ispisanu visinu ponuđene cijene koja ne može biti manja od početne cijene 

iz natječaja; 
V 

Kupci podnose Prijavu u zatvorenim omotnicama, na adresu: Komunela d.o.o. Tribje 2, 52470 Umag, s 
naznakom „Natječaj za prodaju opreme  – NE OTVARAJ“ i adresom kupca na stražnjoj strani omotnice. 

 
Krajnji rok za dostavu Prijava na natječaj je 12.10.2023. godine do 12,00 sati, bez obzira na način dostave. 
 
 
 



VI 
Najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom. Za istovjetne ponude 
povoljnijom se smatra ona pristigla ranije. O rezultatima nadmetanja ponuditelji će biti obaviješteni u roku 
od 5 dana od dana otvaranja ponuda. 
 

VII 
Rok za uplatu ponuđene cijene je 5 dana od dostave predračuna, u protivnom će se smatrati da je odustao 
od kupnje. 
Oprema se može preuzeti po izvršenoj uplati. 
Uplata se vrši se na žiro račun društva Komunela d.o.o. 
IBAN HR9724020061100267633. 
 

VIII 
Ostale troškove vezane uz kupnju i prijenos vlasništva te eventualnu ovjeru potpisa na ugovoru snosi kupac. 
 

IX 
Komunela d.o.o. zadržava pravo poništenja ovog javnog natječaja bez posebnog obrazloženja ponuditeljima 
te nije obvezna prihvatiti niti jednu ponudu za kupnju opreme.  
 
 
U Umagu, 04.10.2023. 
 


